digne passiones hujus temporis ad superventaram cl<sup>a</sup>ritatem, quæ revelabitur in nobis (*Rom. viii. 18*). Quis ergo non omnibus viribus elahoret ad tantam claritatem pervenire, ut amicus Dei fiat, ut enim Christo statim gandeat, ut post tormenta et supplicia terrena, premia divina percipiat? Si militibus saecularibus gloriolum est ut hoste devicto redeant in patriam triumphantes, quanto potior et major est gloria, victo diabol<sup>b</sup>, ad paradisum triumphantem <sup>c</sup> redire, et unde Adam peccator ejectus est, illuc, prostrato eo qui ante dejecerat<sup>b</sup>, trophya victoria reportare, offerre Deo acceptissimum munus, incorruptam fidem et virtutem inenitis incolunem, laudem devotionis illustrem, comitari cum cum venire coepit, vindictam de inimicis recepturns, lateri ejus assistere, eum sederit judicaturus, cohæredem Christi fieri, Angelis adæquari, cum Patriarchis, cum Apostolis, cum Prophetis celestis regni possessione lætari? Has cogitationes quæ persecutio potest vincere? quæ possunt tormenta superare? Durat fortis et stabilis religiosis meditatio-<sup>d</sup> nibus fundata mens, et adversus omnes diaboli ter-

Aiores et minas mundi, animus immobilis perstat; quem futurorum fides certa et solida corroborat. Claudiuntur <sup>e</sup> in persecutionibus terræ, sed patet cœlum: iniatur Antichristus, sed Christus tristitur; mors inferitur, sed immortalitas sequitur: occiso in undus eripitur, sed restituto paradisus exhibetur; vita temporalis extinguitur, sed æterna reparatur. Quanta est dignitas et quanta securitas exire hinc lætum, exire inter pressuras et angustias gloriosum? claudere in momento oculos, quibus homines videbantur et inundus, et aperire eosdem statim ut Deus videatur et Christus! Tam feliciter migrandi, quanta velocitas <sup>f</sup>? terris repente subtraheris, ut in regnis cœlestibus reponaris. Ille oportet mente et cogitatione completi, haec die ac nocte meditari. Si talem persecutio invenerit <sup>g</sup> Dei militem, vinci non <sup>h</sup> poterit virtus ad prælium prompta <sup>i</sup>. Vel si accersitio ante prævenitur, sine præmio non erit fides, quæ erat ad martyrium præparata. Sine damno temporis merces, iudice Deo, redditur: in persecutione, militia; in pace, conscientia coronatur.

## LECTIONES

<sup>a</sup> Triumphantibus Bod. 2, 3, 4.<sup>b</sup> Deceperat Lam. Ebor. NC. 1. Bod. 1, 2, 3, 4. Voss. 1, 2.<sup>c</sup> Persecutiones possunt Bod. 2. Lam.<sup>d</sup> Religiosis imitationibus Voss. 1.<sup>e</sup> Fides grata Voss. 1.